
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЯБЦЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

Выписка из приказа 

31.08.2023 года                                                                                                                 № 85-А 

 

Об утверждении графика 

 проведения оценочных процедур 

В целях обеспечения единства образовательного пространства Российской Федерации, 

поддержки эффективной реализации федеральных государственных стандартов 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, определения 

уровня и качества знаний обучающихся МБОУ Рябцевской ОШ, в соответствии с 

Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» 29.12.2012 года № 273-

ФЗ (ст. 97), на основании Писем Министерства просвещения Российской Федерации 

«Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к формированию 

графика проведения оценочных процедур в образовательных организациях»  от 06.08.2021 

года № СК-228/03 и Федеральной службы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить график проведения оценочных процедур (далее – график) в 2023-2024 

учебном году в МБОУ Рябцевской ОШ (приложение). 

2.Назначить координатором проведения работ заместителя директора по УВР Герасину 

Н.Ф. 

3.Заместителю директора скорректировать расписание проведения учебных занятий на 

период проведения работ, обеспечив реализацию образовательных программ в полном 

объѐме в соответствии с учебным планом. 

4.Администратору сайта школы разместить график на официальном сайте школы в 

разделе «Оценочные процедуры». 

5.Классным руководителям довести информацию о графике до обучающихся и их 

родителей (законных представителей). 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Выписка верна 

Директор школы                           Мазурова И.И. 


		2023-10-12T12:54:10+0300
	Мазурова Ирина Ивановна




